FORMA DE PAGO  CONTADO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  Agencia Molina Av. San Luis 700

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR F3C 1.00MM BLS   15.00 7.00 105.00

SON:  CIENTO CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        88.98

I.G.V. 18 %   S/        16.02

TOTAL  S/        105.00
CONSIDERACIONES GENERALES